

Nichrom A/S

Gl. Skartved 1

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

30. regnskabsår

CVR. nr. 16 16 58 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. juni 2022

Lennarth Thinggaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
---	---

Balance pr. 31.12.2021	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nichrom A/S Gl. Skartved 1 6091 Bjert
	Telefon: 75 57 28 52 Telefax: 75 57 29 67 Hjemmeside: www.nichrom.dk Email: fa@nichrom.dk
	CVR-nr.: 16 16 58 08 Stiftet: 26. maj 1992 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Lennarth Thinggaard Kirsten Grønne Lone Thinggaard
Direktion	Lennarth Thinggaard
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg af højkvalitets formdele i stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.656.134, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.256.877 og en egenkapital på kr. 5.530.004.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	2.104.809	1.919.708
1 Personaleomkostninger	-1.452.479	-1.178.707
2 Afskrivninger	-112.175	-90.790
Driftsresultat	540.155	650.211
Finansielle indtægter	1.605.233	613.388
Finansielle omkostninger	-14.026	-14.060
Ordinært resultat før skat	2.131.362	1.249.539
3 Skat af årets resultat	-475.228	-276.208
ÅRETS RESULTAT	1.656.134	973.331
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført resultat	1.056.134	373.331
DISPONERET I ALT	1.656.134	973.331

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.350	359.383
Materielle anlægsaktiver i alt	269.350	359.383
Andre tilgodehavender	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	323.350	413.383
Varelager	43.700	40.150
Varebeholdninger i alt	43.700	40.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.834	673.691
Andre tilgodehavender	7.690	280.475
Tilgodehavender i alt	964.524	954.166
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.159.259	2.630.530
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.159.259	2.630.530
Likvide beholdninger	766.044	1.195.964
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.933.527	4.820.810
AKTIVER I ALT	6.256.877	5.234.193

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.430.004	3.373.871
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
EGENKAPITAL I ALT	5.530.004	4.473.871
Hensættelser til udskudt skat	25.030	33.428
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	25.030	33.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.498	38.121
Selskabsskat	95.134	91.194
Anden gæld	369.211	597.579
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	701.843	726.894
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	701.843	726.894
PASSIVER I ALT	6.256.877	5.234.193

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	600.000
Betalt udbytte	-600.000
Udbytte	600.000
Saldo ultimo	600.000
Overført resultat	
Saldo primo	3.373.871
Årets resultat	1.056.133
Saldo ultimo	4.430.004
Egenkapital ultimo	5.530.004

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.296.984	1.033.771
Pensioner	109.030	90.455
Andre omkostninger til social sikring	29.795	25.245
Andre personalemkostninger	29.065	16.841
Personalemkostninger i alt	1.464.874	1.166.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,1	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	7.058	1.176
Personbil	82.975	82.975
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	22.142	6.639
Afskrivninger i alt	112.175	90.790
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	483.626	279.510
Årets ændring i udskudt skat	-8.398	-3.302
Skat af årets resultat i alt	475.228	276.208

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2021	2.519.362	2.469.959
Tilgang 2021	0	49.403
Kostpris pr. 31.12.2021	2.519.362	2.519.362
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	2.159.979	2.075.828
Afskrivninger i 2021	90.033	84.151
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	2.250.012	2.159.979
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	269.350	359.383
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 216.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.
